Globalis részvény eszkozalap

Kockazat*:
Varhat hosszu tavi hozam*:
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Befektetési 6sszetétel**

Fidelity Funds America
Futura BUX Indexkdvetd Alap
INVESCO Pan European Equity

2007.07.26

Fidelity Funds Global Focus Fund

Készpénz

** A mdgottes alapok altal felszamitott alapkezeldi koltség

Befektetések megoszlasa****

Eurépa
9%

**** Forras: Bloomberg, alapkezeldk, UNIQA

Teljesitménystatisztika

1 havi hozam 41%
3 havi hozam 7.0%
éves hozam 11.3%
hozam indulés 6ta 26.9%
havi atlaghozam 0.2%
éves atlaghozam 2.5%

Globalis
58%

2009.03.18

2010.
2011.
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2013
2014,

2010.10.26

-1.0%
0.7%
1.8%
2.6%
4.1%

*Az dsszesitett adat nem azonos az éves hozammal, csupan tajékoztato jellegi!
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Allamok
18%

Készpénz
1%
Magyarorszéag
14%
febr marc apr
0.0% 7.0% 0.8%
14%  -18%  -0.3%
2.7% 22%  -51%
0.7% 6.0% -24%

2014. januér

Kezel6je: UNIQA Biztositd Zrt.
1134 Budapest, Robert Karoly krt. 70-74.
E-mail:

Cime:

Internet:  www.uniga.hu info@uniga.hu

100% MSCI DM World Index (az érvényes MNB arfolyamokon magyar forintra valtva)

Befektetési stratégia

O\
UNIQA

Az eszkdzalap befektetési alapokba fektethet. Célzott dsszetétele szerint 100%-ban fejlett és
fejl6dd piaci részvény befektetési alapokat tartalmaz. Az eszkézalap befektetési politikaja
elsdsorban a fejlett nemzetkézi piacok dinamikus névekedését aknazza ki. Készpénz, bankbetét

maximum 20%-ban megengedett.

Ajanlott befektetési idétav

A részvénybefektetések miatt csak 8-10 év feletti befektetési idhorizonttdl ajanlhatd.

Kockazatok

Devizakockazat, részvénykockazat.

A mdogottes befektetési alapok adatai és historikus hozammutatoéi***

Befektetési eszkdzok Befeketési teriilet 1hé 1év 5Sévatl
Részvény Egyesiilt Allamok ~ -1.21%  22.96% 17.55%
Részvény Magyarorszag -3.05%  -6.95%  7.14%
Részvény Eurépa 0.16%  30.88% 18.63%
Részvény Globalis -1.64% 11.68% 15.21%

*** Forrés: Bloomberg *** Az adatok lekérdezésének idépontja:  2014. 2. 10. 12:54

Befektetések devizamegoszlasa
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85%
maj jun jul aug szept okt nov
-3.2% 2.9% 28% -2.9% 0.0% 1.0% 4.2%
09% -2.7% 24% -12.8% 2.7% 7.8% 0.2%
0.9%| -3.3% 3.0% 0.5% 0.2% 1.6%  -1.2%
25% -7.8% 6.2% -0.7% 1.8% 0.1% 3.6%

idei év
-0.85%
-2.15%
0.70%
-1.43%

dec
3.8%
6.7%
52%
-0.8%

el6z6 év
29.89%
1.20%
34.30%
17.61%

Ossz:*
15.8%
-2.3%

3.1%
11.6%
4.1%

A mdltbéli teljesitmények nem szikségszeriien jelzik a jovébeni teljesitmények alakuldsat. A befektetési egységek értéke és hozama mind lefelé, mind felfelé véltozhat, amelyért a Biztositd nem vallal garanciat. A
befektetd akar a befektetett téke Gsszegét is elveszitheti. Kiilfoldre befektetd eszkozalap esetében annak értéke a devizaarfolyamok elmozduldsa miatt is véltozhat. A Biztosité mindent elkovetett annak biztositasara,
hogy a leirtak alaposak és teljesek, és a vélemények megalapozottak legyenek. A Hirlevél nem befektetési ajanlat és nem is tekinthetd az eszkézalap vételére vagy eladasara vonatkozo ajanlatnak.



